CUADRO DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 020-2024-CS/MDSJL-1
"ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL SUMINISTRO ELECTRICO DE CAMARAS DE VIDEO-VIGILANCIA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN DE LURIGANCHO"

1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LAS OFERTAS

1.1. Documentos para la admision de la oferta

d) Declaracién
Jurada de

f) Promesa de consorcio
con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se

c) Declaracién | cumplimiento de consigne los integrantes, el| g) El precio
b) Documento Jjurada de las e) Declaracién representante comin, el | de la oferta en
a) Declaracién jurada que acredite la acuerdo con el | Especificaciones jurada de plazo domicilio comtn y las SOLES.
N° POSTORES de datos del postor. | representacién de literal b) del Técnicas Ao ot pa obligaciones a las que se Adjuntar CONDICION OBSERVACIONES
(Anexo N° 1) quien suscribe la | articulo 52 del | contenidas en el (Bhars :ﬁ‘ cada uno de
oferta. Reglamento. numeral 3.1 del ) los integrantes del te el Anexo N°
(Anexo N° 2) Capitulo lll de la consorcio asi como el 6.
presente seccién. porcentaje equivalente a
(Anexo N° 3) dichas obligaciones.
(Anexo N° 5)
SOLUCIONES TECNOLOGICAS EN REDES &
1 |SEGURIDAD INFORMATICAE.I.R.L. - SOLUTEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO NINGUNA
REDE.I.R.L
2 [DEIRRLPoRA IotNASOCE D oA CUMPLE cuMpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE cumpLE | ApMmITIDO NINGUNA
3 |COMSERVICE ALARCON S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO NINGUNA
NO SUBSANO LOS
4 |VIRGEN DE GUADALUPE NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO | NO ADMITIDO DOCUMENTOS- ACTA DE
OBSERVACION 20/05/2024
2. CALIFICACION DE OFERTAS
EXPERIENCIA DEL
N° POSTORES POSTOREN LA
ESPECIALIDAD
SOLUCIONES TECNOLOGICAS EN REDES &
1 |SEGURIDAD INFORMATICA E.L.R.L. - SOLUTEC CUMPLE
REDE.LR.L.
2 DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ANONIMA CUMPLE
CERRADA - DISTRIBUIDORA YOHANA S.A.C.
3 |COMSERVICE ALARCON S.A.C. CUMPLE
3. FACTORES DE EVALUACION
3.1. PRECIO
Pi= OmxPMP
Oi r
N° POSTORES 90 puntos| PUNTAJE
PRECIO
SOLUCIONES TECNOLOGICAS EN REDES &
1 |SEGURIDAD INFORMATICA E.LR.L. - SOLUTEC $/370,561.77 55.81
REDE.LR.L.
DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ANONIMA
2 CERRADA - DISTRIBUIDORA YOHANA S.A.C. $/310,879.35 66.53
3 |COMSERVICE ALARCON S.A.C. S/229,800.00 90.00




:
3

N° POSTORES PLAZO DE ENTREGA PUNTAJE
Primera entrega:
SOLUCIONES TECNOLOGICAS EN REDES & 10 dias calendario
1 |SEGURIDAD INFORMATICA E.LR.L. - SOLUTEC 0.00
REDE.IR.L. Segunda entrega:
30 dias_calendario
Primera entrega:
2 DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ANONIMA |10 dias calendario 0.00
CERRADA - DISTRIBUIDORA YOHANA S.A.C. Segunda entrega: :
30 dias_calendario
Primera entrega:
3 |COMSERVICE ALARCON SAC. 4 dias ‘calondaris 10.00
Segunda entrega:
19 dias calendario
SUMATORIA
= PLAZO DE BONIFICACION | PUNTAJE
N POSTORES PRECIO ENTREGA TOTAL DE DEL 5% - MYPE | TOTAL FINAL ORDEN DE PUNTAJE
PUNTAJES
1 |COMSERVICE ALARCON S.A.C 90 PUNTOS 10 PUNTOS 100 PUNTOS 5 PUNTOS 105 PUNTOS 1
DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ANONIMA
2 CERRADA - DISTRIBUIDORA YOHANA S.A C. 66.53 PUNTOS 0 PUNTOS 66.53 PUNTOS | 3.33 PUNTOS | 69.86 PUNTOS 2
SOLUCIONES TECNOLOGICAS EN REDES &
3 |SEGURIDAD INFORMATICA E.I.R.L. - SOLUTEC 55.81 PUNTOS 0 PUNTOS 55.81 PUNTOS | 2.79 PUNTOS | 58.60 PUNTOS 3
REDE.LR.L
4. BUENA PRO
N° EMPRESA GANADORA DE LA BUENA PRO

COMSERVICE ALARCON S.A.C.




